
Bienvenidos a la Bienvenidos a la 
Escuela Secundaria Foreman  Escuela Secundaria Foreman  



InscripciónInscripción

Por favor tenga la siguiente documentación:Por favor tenga la siguiente documentación:
 1  Identificación con foto actual de los padres1  Identificación con foto actual de los padres
 2  Pruebas de dirección actual2  Pruebas de dirección actual
 Expedientes académicosExpedientes académicos

– IEP     - Expediente de notas     - Registros MédicosIEP     - Expediente de notas     - Registros Médicos

 1 Prueba de edad del estudiante1 Prueba de edad del estudiante
– Preferiblemente el certificado de nacimientoPreferiblemente el certificado de nacimiento

 1 Prueba de tutela1 Prueba de tutela
– Preferiblemente el certificado de nacimientoPreferiblemente el certificado de nacimiento



Tarifas BásicasTarifas Básicas
 Cuota escolar  $100.00Cuota escolar  $100.00
 Camiseta del uniforme  S – XL  $12.00Camiseta del uniforme  S – XL  $12.00
 Camiseta del uniforme  2XL -  $14.00Camiseta del uniforme  2XL -  $14.00
 Camiseta del uniforme 3XL and 4XL -  $16.00Camiseta del uniforme 3XL and 4XL -  $16.00
 Camiseta y pantaloneta  del uniforme de educación Camiseta y pantaloneta  del uniforme de educación 

física   $10.00física   $10.00
 Sudadera del uniforme de educación física  $15.00Sudadera del uniforme de educación física  $15.00
 Candado de la escuela   $6.00Candado de la escuela   $6.00
 Anuario (opcional)   $30.00Anuario (opcional)   $30.00

Los pagos pueden ser en efectivo, órdenes de pago o tarjetas de crédito.  No 
aceptamos cheques personales.  Se aplicará  un cargo adicional de $5.00 si  

paga con tarjeta de crédito.
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